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EXP. NO. CM-2024-098

 
FECHA: 08/07/2024

NRD: N/T

FORM. NO.: 2024-021 S D/F 10/06/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 

SIMPLE

 IMPEGNO, SRL CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 FORDELINK, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TOTAL TOTAL

1 34 UND
SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE LOUVER DECORATIVO EN WPC, COLOR CAOBA, CON DIMENSIÓN DE 50X100X3000 MM. INCLUYE 

ANGULARES METÁLICOS TIPO L, CONECTORES PARA LOUVERS 50X100MM

2 80 UND SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PANEL DECORATIVO EN WPC, DUAL D+R 205X15X3000 MM. INCLUYE CLIPS METÁLICOS RD$154,256.80

Revisado  por:                             

RD$42,978.77

SUBTOTAL

ITBIS (18%)

Oferente no se encuentra al día en sus obligaciones fiscales (DGII) y no 

cumple con la condición de pago requerida.

ITBIS (18%)

TOTAL

CONDICIONES DE PAGO

COMENTARIO

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 

24/06/2024

OBSERVACIONESCARTA COMPROMISO

CUMPLE

CUMPLE OFERENTE CON CERTIFICACIÓN DE LA DGII VENCIDA Y NO SUBSANÓ

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

 FORDELINK, SRL 

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

PRECIO UNIT. OBSERVACIÓNPRECIO UNIT.

 IMPEGNO, SRL 

PROVEEDOR

OBSERVACIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA P/ SALÓN DE DELIBERACIONES EN EL 7MO. NIVEL DEL EDIFICIO SEDE DE SCJ-CPJ.

EMPRESAS INVITADAS: 

QUINCE (15)
OFERTA RECIBIDA:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

UND
CAJA DE CONEXIÓN DE ALUMINIO, EMPOTRABLE EN MESA CON DIMENSIONES DE 8.69" X 5.43”, CON DOS TOMACORRIENTES AC, 1 

CARGADOR DOBLE USB, 2 SALIDAS HDMI Y 2 CONECTORES DE DATA CAT6A, CON CABLE DE ALIMENTACIÓN DE 6´

NO OFERTA

Marca: PANELLI MOD. P009-LVR Y P003-

DUAL

Entrega: 5 días

Garantía: 2 años por desperfectos de fábrica

Cumple: NO

OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA

TOTAL

CONDICIONES DE PAGO

COMENTARIO

RD$344,801.66

RD$1,928.21

RD$24,350.40

CRÉDITO 30 DÍAS

RD$292,204.80

RD$52,596.86

RD$238,770.94

Marca: FSR MODELO SYMPHONY IN-TABLE

Entrega: 20 días laborables

Garantía: 1 año por desperfectos de fábrica

Cumple: SÍ

NO OFERTA

RD$292,204.80

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora

Realizado por:

Angel Ma. Matos C.

Analista

* TIEMPO DE ENTREGA: 20 DÍAS LABORABLES POR LOTE

* FORMA DE PAGO:  CRÉDITO A 30 DÍAS

* ADJUDICACIÓN POR LOTE 

SUBTOTAL

CONTRA ENTREGA

RD$281,749.71

LOTE II

SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PANELES DECORATIVOS PARA EL SALÓN DE DELIBERACIONES DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA

LOTE I

SUMINISTRO DE MÓDULOS DE CONECTIVIDAD PARA EL SALÓN DE DELIBERACIONES DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA

RD$2,485.71 RD$84,514.14

1 12
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